lote de terreno urbano identificado económicamente con el numero 2 dos, manzana 421 
del fraccionamiento Vistas de la Cantera II ( También conocida como villas de la cantera) 
ubicado en esta ciudad de Tepic, Nayarit, el cual comprende una extensión superficial 
total aproximada de 163.06 ( ciento sesenta y tres metros, seis centímetros cuadrados) 
con datos de registro en el folio  real electrónico 177782:

Debiéndose convocar postores por medio de edictos, siendo postura legal la que cubra 
las dos terceras partes del precio fijado por el perito valuador, siendo dicha postura por 
la cantidad de $297,388.66 ( DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO PESOS 66/100 MONEDA NACIONAL). Quedando la cantidad de 
$535,299.59 (QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
PESOS 59/100 MONEDA NACIONAL) siendo esta la postura legal. Menos el 10% resulta 
como postura legal para intervenir en el remate a la segunda almoneda la cantidad de 
$481.769.63 (CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE 
PESOS 63/100 MONEDA NACIONAL). Siendo esta la postura legal que deberá cubrirse en 
TERCERA ALMONEDA.

Para Publicarse por una sola publicación de edictos (Bienes Raíces) En el Periódico de 
circulación amplia de la entidad federativa. 

A T E N T A M E N T E

[...]

lote de terreno urbano identificado económicamente con el numero 2 dos, manzana 421 
del fraccionamiento Vistas de la Cantera II ( También conocida como villas de la cantera) 
ubicado en esta ciudad de Tepic, Nayarit, el cual comprende una extensión superficial 
total aproximada de 163.06 ( ciento sesenta y tres metros, seis centímetros cuadrados) 
con datos de registro en el folio  real electrónico 177782:

Debiéndose convocar postores por medio de edictos, siendo postura legal la que cubra 
las dos terceras partes del precio fijado por el perito valuador, siendo dicha postura por 
la cantidad de $297,388.66 ( DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO PESOS 66/100 MONEDA NACIONAL). Quedando la cantidad de 
$535,299.59 (QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
PESOS 59/100 MONEDA NACIONAL) siendo esta la postura legal. Menos el 10% resulta 
como postura legal para intervenir en el remate a la segunda almoneda la cantidad de 
$481.769.63 (CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE 
PESOS 63/100 MONEDA NACIONAL). Siendo esta la postura legal que deberá cubrirse en 
TERCERA ALMONEDA.

Para Publicarse por una sola publicación de edictos (Bienes Raíces) En el Periódico de 
circulación amplia de la entidad federativa. 

A T E N T A M E N T E